






+

Grundteig für Bio Dinkel Lebkuchen


Dinkelvollkornmehl*, Honig*, Roggenvollkornmehl*, Anis*, Zimt*, Nelke*,
Triebmittel: Ammoniumbicarbonat, Natriumhydrogencarbonat,

Nr.	Bild	Artikel	VPE	Preis/St ¹	Preis/VPE ¹
					
600		Bio Dinkel Lebkuchenherz Bio Lebkuchen Grundteig*, Mandel*, * aus kontrolliert ökologischem Anbau ohne Ei MHD 6 Monate Laktosefrei Allergene : Dinkel, Mandeln, Roggen	2 Stück	1,20 €	2,40 €
604		Bio Dinkel Lebkuchenschokowürfel Bio Lebkuchen Grundteig*, Haselnuss Nougat* (Rohrohrzucker*, Haselnusskerne*, Kakaomasse*, Kakaobutter*), Butter*, Honigmarzipan* (Honig*, Mandel*) Mehrfrucht Konfitüre* (Rohrohrzucker*, Erdbeeren*, Äpfel*, Himbeeren*, Aprikosen*, Apfelpektin*, Zitronensäure,) ÜBERZUG: Zartbitterschokolade* 59% Kakaoanteil , Kakaomasse*, Rohrohrzucker*, Kakaobutter*, Bourbon Vanille*, Weiße Schokolade Kakaoanteil mind. 38%: Rohrohrzucker*, Kakaobutter*, Vollmilchpulver*, * aus kontrolliert ökologischem Anbau Kann Spuren von Nüssen, Mandeln, Erdnüssen, Milch, Weizen enthalten. MHD 6 Monate ohne Ei Allergene : Dinkel, Mandeln , Haselnüsse, Roggen	2 Stück	3,20 €	6,40 €





Grundteig für Bio Dinkel Lebkuchen*

Dinkelvollkornmehl*, Honig*, Roggenvollkornmehl*, Anis*, Zimt*, Nelke*,
Triebmittel: Ammoniumbicarbonat, Natriumhydrogencarbonat,




Nr.	Bild	Artikel	VPE	Preis/St ¹	Preis/VPE ¹
606		<p>Bio Dinkel Mandellebkuchen Lebkuchen Grundteig*, Mandel*, <u>Zartbitterschokolade 59% Kakaoanteil :</u> Kakaomasse*, Rohrohrzucker*, Kakaobutter*, Bourbon Vanille*, Kann Spuren von Nüssen, Erdnüssen, Milch, Weizen enthalten. * aus kontrolliert ökologischem Anbau MHD 6 Monate Laktosefrei</p> <p>Allergene : Dinkel, Mandeln, Roggen</p>	2 Stück	1,90 €	3,80 €
610		<p>Bio Weihnachtsmänner im Display Handmodelliert Bio Lebkuchen Grundteig*, Eiweißspritzglasur*, Staubzucker*, Marzipan*, Rote Betesaft*, Kokosflocken*, Zartbitterschokolade *59% Kakaoanteil , Kakaomasse*, Rohrohrzucker*, Kakaobutter*, Bourbon Vanille*, * aus kontrolliert ökologischem Anbau</p> <p>Kann Spuren von Nüssen, Mandel, Erdnüssen, Milch, Weizen enthalten. MHD 6 Monate Laktosefrei</p> <p>Allergene : Dinkel, Roggen, Mandeln, Eiweiß,</p>	1 Stück		4,50 €

Grundteig für Bio Dinkel Lebkuchen

Dinkelvollkornmehl*, Honig*, Bioland Roggenvollkornmehl*, Anis*, Zimt*, Nelke*,
Triebmittel: Ammoniumbicarbonat, Natriumhydrogencarbonat,

Nr.	Bild	Artikel	VPE	Preis/St ¹	Preis/VPE ¹
613		<p>Bio Dinkel Mandelstern Bio Lebkuchen Grundteig*, Mandel*, Überzug: Zartbitterschokolade* 59% Kakaoanteil, Kakaomasse*, Rohrohrzucker*, Kakaobutter*, Bourbon Vanille*, Kann Spuren von Nüssen, Erdnüssen, Milch, Weizen enthalten. * aus kontrolliert ökologischem Anbau</p> <p>MHD 6 Monate ohne Ei</p> <p>Allergene : Dinkel, Mandeln, Milch, Roggen</p>	2 Stück	2,00 €	4,00 €
625		<p>Bio Dinkel Schokoherz Dinkelvollkornmehl*, Agavendicksaft*, Roggenvollkornmehl*, Anis*, Zimt*, Nelke*, Triebmittel: Ammoniumbicarbonat, Natriumhydrogencarbonat, Zartbitterschokolade * 59% Kakaoanteil , Kakaomasse*, Rohrohrzucker*, Kakaobutter*, Bourbon Vanille*, Kann Spuren von Nüssen, Mandeln, Erdnüssen, Weizen enthalten. * aus kontrolliert ökologischem Anbau</p> <p>MHD 6 Monate</p> <p>Vegan - Laktosefrei Allergene : Dinkel, Roggen</p>	2 Stück	1,90 €	3,80 €






Nr.	Bild	Artikel	VPE	Preis/St ¹	Preis/VPE ¹
639		<p>Bio Marzipan Elisen</p> <p>Marzipan mit Rohrohrzucker *, Haselnüsse*, Rohrohrzucker*, Wasser, Dinkelauszugsmehl* Type 1050, Lebkuchengewürzmischung*, Zitronensaft*, Dinkeloblate*, Überzug: Zartbitterschokolade* 59% Kakaoanteil Kakaomasse*, Rohrohrzucker*, Kakaobutter*, Bourbon Vanille*, Kann Spuren von Nüssen, Mandeln, Erdnüssen, Milch, Weizen enthalten. * aus kontrolliert ökologischem Anbau</p> <p>MHD 2 Monate Vegan - Laktosefrei Allergene : Dinkel, Haselnüsse, Mandeln</p>	2 Stück	2,20 €	4,40 €
641		<p>Bio Elisen Lebkuchen hell</p> <p>Haselnüsse*, Eier*, Honig*, Dinkelvollkornmehl*, Kakao*, Lebkuchengewürzmischung*, Zitronensaft*, Überzug: Vollmilchschokolade* Kakaogehalt mind.38% , Rohrohrzucker *, Kakaobutter*, Vollmilchpulver*, Kakaomasse*, Bourbon Vanille*, Dinkel Oblate*, Kann Spuren von Mandeln, Erdnüssen, Milch, Weizen enthalten. * aus kontrolliert ökologischem Anbau</p> <p>MHD 2 Monate Allergene : Dinkel, Haselnüsse, Milch, Eier</p>	2 Stück	2,20 €	4,40 €
643		<p>Bio Elisen Lebkuchen dunkel</p> <p>Haselnüsse*, Eier*, Honig*, Dinkelvollkornmehl*, Kakao*, Lebkuchengewürzmischung*, Zitronensaft*, Dinkel Oblate*, Überzug: Zartbitterschokolade* 59% Kakaoanteil, Kakaomasse*, Rohrohrzucker*, Kakaobutter*, Bourbon Vanille*, Kann Spuren von Mandeln, Erdnüssen, Milch, Weizen enthalten. * aus kontrolliert ökologischem Anbau</p> <p>MHD 2 Monate Laktosefrei Allergene : Dinkel, Haselnüsse, Eier,</p>	2 Stück	2,20 €	4,40 €

Preis-Zutatenliste Weihnachten Privatliste 2017



Nr.	Bild	Artikel	VPE	Preis/St ¹	Preis/VPE ¹
647		<p>Bio Walnuss Elisen Rohrzucker*, Walnüsse*, Eiweiß*, Haselnüsse*, Dinkelvollkornmehl*, Maisstärke*, Honigmarzipan*, Meersalz, Zitrone*, Bourbon Vanille*, Dinkel Oblate*,</p> <p>Überzug: Zartbitterschokolade* 59% Kakaoanteil Kakaomasse*, Rohrzucker*, Kakaobutter*, Bourbon Vanille*, Kann Spuren von Nüssen, Mandeln, Erdnüssen, Milch, Weizen enthalten. * aus kontrolliert ökologischem Anbau MHD 2 Monate Laktosefrei</p>	2 Stück	2,20 €	4,40 €
		<p>Allergene : Dinkel, Walnüsse, Mais, Mandeln, Eier,</p>			
386 NEU		<p>Bio Pflaumen - Walnuss Kugel Marzipan*(Mandel*,Rohrzucker*,Invertzucker*,Wasser), Zartbitter Kuvertüre*(Kakaoanteil mind. 70%,Kakaomasse*, Rohrzucker*,Kakaobutter*),Pflaumen gehackt* 8%, Walnuss Bruch* 7,3%, Nonpareilles*, Orangenpaste*(Rübenzucker*,Orangenschalen*, Zitronensaft*,Orangensaft*,Orangenöl*)</p> <p>Allergene :Walnüsse, Mandeln, Vegan - Laktosefrei MHD 3 Monate</p>	2 Stück	2,10 €	4,20 €
387 NEU		<p>Bio Nougat Kugel Haselnussnougat* % (Rohrzucker*,Haselnusskerne*, Kakaomasse*,Kakaobutter*)Zartbitterkuvertüre*(Kakaoanteil 70%,Kakaomasse*,Rohrzucker*,Kakaobutter*), Haselnusskerne*gehackt,Marzipan*(Mandel*,Rohrzucker Wasser), Orangenpaste*(Rübenzucker*,Orangenschalen*, Zitronensaft*,Orangensaft*,Orangenöl*),Zimt*,</p> <p>Allergene : Mandeln, Haselnüsse*, Vegan - Laktosefrei MHD 3 Monate</p>	2 Stück	2,20 €	4,40 €



Nr.	Bild	Artikel	VPE	Preis/St ¹	Preis/VPE ¹
687		<p>Bio Dinkelstollen 500g Dinkelauszugsmehl* Type 1050, Butter*, Sultaninen*, Milch*, Haselnüsse*, Orangeat*, Zitronat*, Rohrohrzucker*, Bio Hefe*, Meersalz, Stollengewürzmischung*,</p> <p>* aus kontrolliert ökologischem Anbau MHD 4 Wochen</p> <p>Allergene : Haselnüsse, Milch, Dinkel</p>	1		8,90 €
688		<p>Bio Dinkel Vollkorn Marzipanstollen 500g Dinkelvollkornmehl*, Butter*, Sultaninen*, Milch*, Mandel* Honigmarzipan* (Honig*, Mandel*),Orangenöl*, Bio Hefe*, Meersalz, Stollengewürzmischung*,</p> <p>* aus kontrolliert ökologischem Anbau MHD 4 Wochen</p> <p>Allergene : Mandeln, Milch, Dinkel</p>	1		9,80 €
689		<p>Bio Dinkel Vollkorn Hutzelbrot 250g Birnen*, Pflaumen*, Sultaninen*, Feigen*, Aprikosen*, Haselnüsse*, Walnüsse* Dinkelvollkornmehl*, Bio Hefe*, Meersalz, Agavendicksaft* Mandel*, Rum*, Gewürzmischung*,</p> <p>* aus kontrolliert ökologischem Anbau MHD 6 Wochen</p> <p>Allergene : Mandeln, Haselnüsse, Dinkel , Walnüsse</p> <p>Vegan - Laktosefrei</p> <p>Bitte nicht in Folie verpacken Schimmelgefahr</p>	1		6,60 €
699	NEU	<p>Bio Mohnstollen 500g Dinkelmehl * 630, Butter*, Milch*, Marzipan *(Mandel*,Rohrohrzucker*,Invertzucker*, Wasser) Sultaninen*,Puderzucker*,Dampfmohn*,Rohrohrzucker*, Haselnusskerne*,Hefe*,Maisstärke*, Meersalz, Vanille Aroma*,Zitronen Aroma*,</p> <p>Allergene : Haselnüsse, Dinkel ,Laktose, Mais, MHD 4 Wochen</p>	1		

Preis-Zutatenliste Weihnachten Privatliste 2017



Nr.	Bild	Artikel	VPE	Preis/St	Preis/
651		Bioland Buttergebäck Bioland Butter*, Bioland Dinkelauszugsmehl * Type 1050, Rohrohrzucker*, Bioland Eier*, Bourbon Vanille*, Zitrone*, * aus kontrolliert ökologischem Anbau MHD 4 Monate Allergene : Dinkel , Eier, Milch	1 x 100g		3,70 €
653		Bio Zimtsterne abgepackt Honigmarzipan*(Honig*, Mandel*), Honig*, Haselnüsse*, Zimt*, Eiweißglasur: Eiweiß*, Staubzucker*, * aus kontrolliert ökologischem Anbau MHD 4 Monate Allergene : Mandeln, Haselnüsse , Eier,	1 x 100g		5,70 €
660		Bio Vanille Kipferl Dinkelmehl* Type1050, Mandel*, Butter*, Rohrohrzucker*, Eigelb*, Bourbon Vanille*, Meersalz * aus kontrolliert ökologischem Anbau MHD 4 Monate Allergene : Dinkel , Eier, Milch, Mandeln	1 x 100g		4,00 €
658		Bioland Weihnachtgebäckmischung Bioland Butter*, Bioland Dinkelauszugsmehl* Type 1050, Bioland Dinkelvollkornmehl*, Bioland Roggenvollkornmehl*, Rohrohrzucker*, Bioland Eier*, Haselnüsse*, Mandel*, Honigmarzipan*, Marzipan mit Rohrohrzucker*, Mehrfruchtconfiture*, Bioland Honig*, Rosa Pfeffer*, Eiweiß*, Staubzucker*, Haselnussnougat*, Mandelnougat*, Anis*, Nelke*, Mandel*, Orangeat*, Bourbon Vanille*, Zitronensaft*, Meersalz, Chili*. Überzug: Zartbitterschokolade*, Vollmilchschokolade*, Weiße Schokolade*, Triebmittel: Amoniumbicarbonat , Natriumhydrogencarbonad, * aus kontrolliert ökologischem Anbau MHD 4 Monate Allergene : Dinkel , Eier, Milch, Mandeln Haselnüsse, Roggen	1 x 150g		6,20 €



Nr.	Bild	Artikel	VPE	Preis/St ¹	Preis/VPE ¹
672		<p>Bioland Hilda Törtchen Bioland Butter*, Bioland Dinkelauszugsmehl* Type 1050, Rohrohrzucker*, Bioland Eier*, Vanille*, Zitrone*, Mehrfrucht Konfitüre* mit Rohrohrzucker*, <u>Überzug:</u> Zartbitterschokolade 59% Kakaoanteil* Kann Spuren von Nüssen, Mandeln, Erdnüssen, Milch, Weizen enthalten *Zutaten aus ökologischem Anbau</p> <p>MHD 4 Monate Allergene : Dinkel , Eier, Milch,</p>	1 x 100g		4,20 €
673 NEU		<p>Bio Schokosterne Marzipan mit Rohrohrzucker*, Mandel*, Kakao*, Zimt*, <u>Überzug:</u> Zartbitterschokolade*, Kokosflocken*, *Zutaten aus ökologischem Anbau</p> <p>MHD 4 Monate Allergene : Mandeln Vegan - Laktosefrei Kann Spuren von Nüssen, Erdnüssen, Milch, Weizen enthalten</p>	1 x100g		5,30 €

**Preis-Zutatenliste Weihnachten
Privatliste 2017**



Bioland
DE-ÖKO 001 EG-Nr. 01
EU Landwirtsch.

Lieferungs- und Zahlungsbedingung

Bioland Betriebs Nr. **904050**,
EG Kontrollstelle: **DE-ÖKO-001**

**Der Versand wird ab sofort durch den DHL verschickt.
Die Versandkosten betragen pauschal 3,90 € in Deutschland.
Versandkostenfrei ab 40,00 €
Fracht für Ausland bitte Anfragen.**

Reklamationen sind **sofort** unter **Tel.06327- 97 94 94 0 Fax: 06327- 97 94 94 3** mitzuteilen.

Lieferzeit ca. **5 - 8 Tage** nach **Bestellannahme**.

Bestellung der Ware

Bestellungen werden **unter Tel. 06327- 97 94 94 0 oder Fax 06327- 97 94 94 3**
oder unter
Email : info@biokonditorei-loewenzahn.de

Zahlungsbedingungen

Soweit keine Sondervereinbarungen getroffen wurden **nur gegen Bankeinzug**
Die Abrechnung der Lieferungen erfolgt wöchentlich.

Lieferungen ins Ausland nur gegen Vorkasse.

Die Ware bleibt bis zur vollständigen Bezahlung unser Eigentum.

Bei Zahlungsverzug werden die anfallenden Mahn - Portokosten und Verzugszinsen in Rechnung gestellt.

Alle alten Preis - und Zutatenlisten sind ab dem 01.10.2017 ungültig.

Änderungen behalten wir uns vor.

Änderungen behalten wir uns vor.

Gommersheim, den **01.10.2017**
Gerichtsstand ist Landau in der Pfalz

**Bio Konditorei Löwenzahn
Kirchstrasse 32**

67377 Gommersheim



**EU-nicht- EU
Landwirtschaft**